1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

      ATO DA MESA Nº 11 (ONZE)  DE 2015
“Extingue aposentadoria por motivo de morte”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º,  inciso XVI,  da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente),

DECIDE, em virtude do falecimento da ex servidora, ERCILIA QUEIROZ, aposentada, do Quadro único de Pessoal Fixo da Câmara, ocorrido em 16 de agosto de 2015, encaminhar ao setor responsável pela folha de pessoal desta Casa,  para promover os cálculos para que seja extinta, por morte, a aposentadoria da “de cujus”, procedendo-se o fim do vínculo previdenciário e, creditando as verbas remanescentes na conta bancária em que eram depositados os valores correspondentes ao proventos da falecida, Sra. Ercilia Queiroz. Nada mais.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO
1º Secretário
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
2º Secretáro
Registrado na Secretaria, e afixado em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP